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Klaay+Pitsch

Produktspezifikation MFB-4.2-01 Rev. 3

Artikelbezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:

Art.-Nr.:

Lieferant:

Produktauslobung:

Moégliche Auswirkungen

auf sensible/anféllige

Pastrami aus der Rinderbrust, 5009

Pastrami aus der Rinderbrust, 500g
gewlrztes, gepokeltes, gerduchertes Rindfleisch, geschnitten, tiefgefroren

7171

Klaas + Pitsch Fleisch- und Wurstwaren GmbH

Aussehen: produkttypisch, geschnitten, tiefgefroren

Geruch/Geschmack: produkttypisch, gut abgestimmte Wirzung, fleischig

Verbrauchergruppen: Im Rahmen einer ausgewogenen Erndhrung bei sachgerechter Zubereitung gesund-
heitlich unbedenklich

Verwendungszweck: Brotbelag, Sandwiches, Wraps u.v.m.
Allergene: ohne Allergene
Stuckgewicht: - Kartoninhalt: 8 Packungen
Packungsgewicht: 5009 Palettenfaktor: 56 Karton
chemische Parameter: siehe LS-Nr.: 2.321
mikrobiologische
Parameter Ende MHD:

Parameter Einheit Richtwert Warnwert
Aerobe mesophile
Koliniezahl KbE/g 5.000.000 -
Enterobacteriaceae KbE/g 1.000 10.000
Escherichia coli KbE/g 10 100
Michsaurebakterien KbE/g 5.000.000 -
Hefen KbE/g 10.000 -
Koagulase-positive
Staphylokokken KbE/g 10 100
Sporen
sulfitreduzierender
Clostridien KbE/g 100 1.000
Salmonella in 25g - n.n. in 25g
Listeria monocytogenes KbE/g - 100

Behandlungen:

Verpackungsart:

gewdrzt, gegart, geschnitten, tiefgefroren

[] atmos [] vacuum sonstiges: versiegelte Folienpackung
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Artikelbezeichnung: Pastrami aus der Rinderbrust, 5009

Pastrami aus der Rinderbrust, 500g
Verkehrsbezeichnung: gewdrztes, gepokeltes, gerauchertes Rindfleisch, geschnitten, tiefgefroren

Art.-Nr.: 7171

Lager- und Verbraucherhinweise:

bei Raumtemperatur lagerféhig (< +20°C), nach Anbruch kiihl lagern.
gekihlt lagern bei < +7°C, nach Anbruch schnell verbrauchen

bei unter - 18 °C lagern, nach Anbruch schnell verbrauchen

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren

OO0

Vor dem Verzehr durcherhitzen.

Nahrwertanalyse:
bezogen auf 100 g verzehrfertiges Produkt

Brennwert: 553 kJ / 131 kcal
Fett: 39
davon geséttigte

Fettsauren: 1g
Kohlenhydrate: 69
davon Zucker: 69
Eiweil3: 20g
Salz: 2,0g

Zutatenliste: (gemaR LMIV)
Rindfleisch, jodiertes Kochsalz (Kochsalz, Kaliumjodat), Glukosesirup, brauner Zucker, Dextrose, Gewirze,

Gewilrzextrakte, Stabilisatoren: Diphosphate, Triphosphate; Wirze (pflanzliches EiweiRhydrolysat, Salz),

Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Konservierungsstoff: Natriumnitrit; Buchenholzrauch.

[] glutenhaltig [] lactosehaltig
|:| enthalt gentechnisch veranderte Organismen oder wird daraus hergestellt

Garantierte Mindest-

Restlaufzeit bei MHD

Anlieferung: 90 Tage ab Produktion: 210 Tage
erstellt von: Klaas + Pitsch Fleisch- und Wurstwaren GmbH

Datum: Unterschrift:

26.04.2022 i.A. L.Weber
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